CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
PORTARIA Nº 36 / 2015

Exonera os Servidores que especifica, e dá outras providências.

BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais...

RESOLVE:

I – Exonerar os Servidores abaixo discriminados, lotados nesta Casa de Leis, a contar de 02 de março de 2015.

II – Conceder ainda o pagamento de todos os direitos trabalhistas, conforme regulamenta o Estatuto do Servidor
Público Municipal.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 02 (dois) dias do mês de
março de 2015.

BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA
Presidente.

Publicado por:

Airton Nakazato
Código Identificador:AA1F3B25

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL no dia
03/03/2015. Edição 1295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/

Nome Cargo
Nilton Verdadeiro de Souza Assessor Parlamentar I
Dyego Henrique Alves dos Santos Assessor Parlamentar II
Pamela de Lima Santos Assessora Parlamentar II
Jane Cléia de Araújo Assessora Parlamentar I
Marcia Rose Marques Assessora Parlamentar I
Claudinéia Ferreira Assessora Parlamentar II
Renata Vieira Botelho Assessora Parlamentar II
Silvana Maria Dias de Oliveira Assessora Parlamentar III